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Primet e Shkruara dhe Dëmet e Paguara sipas llojeve të sigurimeve

Numri i kontratave Primi i Shkruar Bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara
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1 Sigurimi i aksidenteve personale 88                   148            0.68            13,483         24,424        0.81          16             11             (0.31)       2,797         6,463            1.31         

2 Sigurimi i sëmundjeve 753                 775            0.03            639,541       647,650      0.01          3,087        3,149        0.02        265,979     296,739        0.12         

3 Sigurimi i mjeteve toksore-Casco 263                 262            (0.00)           164,875       207,670      0.26          90             132           0.47        123,584     157,913        0.28         

4 Sigurimi i mallrave ne Transport 2                     6                2.00            350              2,363          5.75          -           -            -          -            -                -           

5 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës -                  179            -             -              81,010        -            -           7               -          -            117,972        -           

6 Sigurimi dëmtime të tjera në pronë 97                   -            (1.00)           58,236         -              (1.00)         4               -            (1.00)       2,140         -                (1.00)        

7 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 8,830              10,582       0.20            1,218,784    1,422,184   0.17          441           452           0.02        467,343     467,315        (0.00)        

8 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 4                     9                1.25            30,683         50,338        0.64          -           -            -          -            -                -           

9 Sigurimi i Garancive 215                 362            0.68            72,046         124,379      0.73          -           1               -          -            7,811            -           

10 Sigurimi i humbjeve financiare te ndryshme -                  1                -             -              500             -            -           -            -          -            -                -           

11 Sigurimi i asistences (ndihmës) 6,628              2,653         (0.60)           199,446       105,063      (0.47)         13             3               (0.77)       4,395         4,483            0.02         

Total 16,880            14,977       -11% 2,397,444    2,665,582   11% 3,651        3,755        3% 866,238     1,058,696     22%
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* Periudha paraprake 31 Mars 2020

** Periudha aktuale 31 Mars 2021
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